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Nombre de la Actividad: Taller de Derechos, Deberes de los Servidores Públicos y Régimen Ético 

y Disciplinario de la Ley No. 41-08 de Función Pública y su Reg. No. 523-09 de Relaciones Laborales.  

Área organizadora: Dirección de Relaciones Laborales   

Tipo:   Interna            Externa Fecha: 09/11/2021                                   Plataforma utilizada:   MICROSOFT 

TEAMS                                                                

Código de enlace a plataforma:                                                                                               

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):  Lic. Ana Mejía, Analista I de Relaciones Laborales       

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Karina Santana Alcantara 138-0008139-3 SISALRIL N/A X  

2  Rosa Hortencia Moreno Ubiera 025-0033949-0 SISALRIL N/A X  

3 Ivan Elias Vasquez Zorrilla 023-0047847-2 SISALRIL N/A X  

4 Edinson Castillo 001-1274158-2 SISALRIL N/A X  

5 Miguel Antonio Valdez Herrera 402-2343389-3 SISALRIL N/A X  

6 Aurelio Zapata Tavarez 001-1102257-0 SISALRIL N/A X  

7 Rafael Antonio Ozoria 146-0001854-4 SISALRIL N/A X  

8 Yelianny Coral Rodriguez Castillo 402-3787289-6 SISALRIL N/A X  

9 Joel Valentin Nuñez Lara 001-1221232-9 SISALRIL N/A X  

10 Manuel Antonio Casado Hernandez 402-2275468-7 SISALRIL N/A X  

X         
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11 Juan Manuel Valdez Soriano 030-0000772-8 SISALRIL N/A X  

12 Ramona Alexandra Rodriguez Garcia 224-0044538-7 SISALRIL r.garcia@sisalril.gob.do X  

13 Raydire Elizabeth Mena Lima 047-0139926-5 SISALRIL r.mena@sisalril.gob.do X  

14 Mac Arthur Rafael Chaljub Rodriguez 001-0006070-6 SISALRIL m.chaljub@sisalril.gob.do X  

15 Daniel Enrique Rodriguez Rijo 001-1112642-1 SISALRIL d.rodriguez@sisalril.gob.do X  

16 Genesis Gabriela Salazar  Bueno 402-2384934-6 SISALRIL g.salazar@sisalril.gob.do X  

17 Yindy Mariel Madera Ureña 223-0122659-7 SISALRIL y.madera@sisalril.gob.do X  

18 Yubelkys Lidia Montero Candelario 001-1686126-1 SISALRIL y.montero@sisalril.gob.do X  

19 Genesis Carolina Rosado Reyes 402-2220928-6 SISALRIL g.rosado@sisalril.gob.do X  

20 Jose Luis Ramirez Alcantara 223-0102020-6 SISALRIL j.ramirez@sisalril.gob.do X  

21 Arelis Teresa De La Cruz Hernández 001-1000041-1 SISALRIL a.delacruz@sisalril.gob.do X  

22 Angelis Amelia Marmolejos Almonte 402-2307998-5 SISALRIL a.marmolejos@sisalril.gob.do X  

23 Michelle Maria Peña Crime 023-0108491-5 SISALRIL m.pena@sisalril.gob.do X  

24 Miguel Angel Batista Campusano 402-2309950-4 SISALRIL m.batista@sisalril.gob.do X  

25 Mireya Berihuete De Los Santos 001-1654544-3 SISALRIL m.berihuete@sisalril.gob.do X  
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26 Paulina Rodriguez 001-1055401-1 SISALRIL N/A X  

27 Alberto De Jesús Polanco Correa 055-0036240-4 SISALRIL N/A X  

28 Luis Miguel Aguasvivas Aquino 402-2250282-1 SISALRIL l.aguasvivas@sisalril.gob.do X  

29 Danilo Antonio Hurtado Cruz 001-0928898-5 SISALRIL d.hurtado@sisalril.gob.do X  

30 Damiana De Los Santos Celedonio 001-0875307-0 SISALRIL d.santos@sisalril.gob.do X  

31 Yamir Antonio Encarnación Bello 012-0068304-1 SISALRIL y.encarnacion@sisalril.gob.do X  

32 Maria Dominga Gomez Tejada 001-0328852-8 SISALRIL m.gomez@sisalril.gob.do X  

33 Deyanira Maria Tejeda Sosa 225-0052410-7 SISALRIL d.tejeda@sisalril.gob.do X  

34 Danigsa Batista Mateo 001-0547699-8 SISALRIL d.batista@sisalril.gob.do X  

35 Soraya Maria Acevedo Fermin 001-0151222-6 SISALRIL s.acevedo@sisalril.gob.do X  

36 Yenifer Adalicy Castillo Cordero 402-2312722-2 SISALRIL y.castillo@sisalril.gob.do X  
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